

## 5 § TKS NUORISOTYÖN KOORDINAATION KÄYNNISTÄMINEN

Hyvinvointipäällikkö Nordling:

Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto myönsi Ylöjärven kaupungille 45 000 euroa Tampereen kaupunkiseudun nuorisotyön koordinaation toteuttamiseen vuonna 2024. Ylöjärven kaupunki vastaa nuorisotyön koordinaattorin rekrytoinnista ja toimii työnantajana. Lisäksi Ylöjärven kaupunki hallinnoi hanketta, laatii kuntien väliset sopimukset, laskuttaa muilta kunnilta omarahoitusosuudet, vastaa hankkeen taloudesta ja raportoi aluehallintovirastolle. Kuntien omarahoitusosuudet alla olevassa taulukossa (laskelmassa huomioitu vuoden 2024 talousarvion mukaiset kuntien rahoitusosuudet):

<b>Kangasala</b>	364,5 €
<b>Lempäälä</b>	270 €
<b>Nokia</b>	387 €
<b>Orivesi</b>	99 €
<b>Pirkkala</b>	225 €
<b>Tampere</b>	2736 €
<b>Vesilahti</b>	49,5 €
<b>Ylöjärvi</b>	369 €

Ylöjärven kaupunki toimittaa kuntiin sopimukset allekirjoitettavaksi tammi-helmikuun aikana.

Seudullisen nuorisotyön koordinaattorin rekrytointiprosessi on käynnistynyt Ylöjärven kaupungin nuorisopalvelupäällikön johdolla 11.1.2024. Rekrytointiprosessiin osallistuvat myös muiden kuntien nuorisotyöstä vastaavat henkilöt erikseen sovitusti. Tavoitteena on, että nuorisotyön koordinaattori voi aloittaa tehtävässään helmi-maaliskuun vaihteessa.

**Nuorisotyön koordinaattorin tehtäväkuva** perustuu rahoituspäätöksessä mainittuihin tehtäviin. Keskeisiä tehtäviä ovat mm: Seudullisen nuorisotyön ohjelman päivittäminen yhteistyössä kaupunkiseudun hyvinvointipäällikön kanssa, sekä valtakunnallisen nuorisotyön ja -politiikan seuraaminen ja

syötteiden tuominen kaupunkiseudun nuorisotyön kehittämiseen. Lisäksi koordinaattori kokoaa tarpeeseen perustuen teemallisia nuorisotyön kehittämisverkostoja, joihin kutsutaan mukaan myös järjestötoimijoita sekä mahdollisesti yrityksiä tai muita toimijoita. Koska hankehakemuksen toinen osa Humanistista ammattikorkeakoulua koskien ei saanut rahoitusta, niin nuorisotyön koordinaattorin tehtävänä on osaltaan luoda mahdollisuuksia nuorisotyön ammattilaisten osaamisen kehittämiseksi mm. viestimällä olemassa olevista koulutuksista sekä tarvittaessa järjestää seudullista koulutusta yhdessä yhteistyötahojen kanssa. Nuorisotyön koordinaattori toimii yhteyshenkilönä Pirkanmaan nuorisotyön koordinoimisesta vastaavan nuorisokeskus Marttisen ja kaupunkiseudun välillä. Lisäksi nuorisotyön koordinaattori toimii valmistelijana ja sihteerinä perustettavalle ohjausryhmälle.

Kaupunkiseudun nuorisotyöstä vastaavat esittävät sivistyspalvelutyöryhmälle **ohjausryhmäksi** seuraavaa kokoonpanoa:

- Kaikkien kuntien **nuorisotyöstä vastaavat henkilöt** (8 henkilöä), puheenjohtajana Riikka Kärkkäinen Ylöjärveltä
- **Antti Korhonen**, nuorisotyön koordinaattori, nuorisokeskus Marttinen
- **Tomi Kiilakoski**, vastaava tutkija, FT, Nuorisotutkimusseura
- **Suvi Lappalainen**, verkostopäällikkö, kunnallisen nuorisotyön osaamiskeskus Kanuuna
- nimettävä henkilö **vapaa-aikatyöryhmästä**
- nimettävä yhteyshenkilö **sivistyspalvelutyöryhmästä** (ei osallistu kaikkiin kokouksiin)

Hankehakemuksessa ohjausryhmän jäseneksi oli nimetty myös kaupunkiseudun hyvinvointipäällikkö. Hyvinvointipäällikkö ei osallistu ohjausryhmätoimintaan, koska valmisteluvastuu on palkattavalla koordinaattorilla, joka toimii myös ohjausryhmän sihteerinä.

Kaupunkiseudun nuorisotyöstä vastaavat toivovat sivistyspalvelutyöryhmältä näkemyksiä ja ohjaavaa keskustelua käynnistyvään seudulliseen nuorisotyön koordinaatioon liittyen.

---

### **Sivistyspalvelujen työryhmä 18.1.2024**

Hyvinvointipäällikkö Nordling:

Sivistyspalvelujen työryhmä päättää

Päätösehdotus.

hyväksyä TKS nuorisotyön koordinaatiosta aiheutuvat kuntakohtaiset kustannukset. Lisäksi sivistyspalvelutyöryhmä nimeää hankkeelle ohjausryhmän esityksen mukaan. Sivistyspalvelutyöryhmä nimeää keskuudestaan yhteyshenkilön ohjausryhmään vuodelle 2024. Lisäksi sivistyspalvelutyöryhmä käy ohjaavan keskustelun toiveistaan käynnistyvälle koordinaatiolle.

Päätös.

Sivistyspalvelutyöryhmä päätti kuntakohtaiset kustannukset esityksen mukaan. Lisäksi sivistyspalvelutyöryhmä nimesi nuorisotyön koordinaatiolle ohjausryhmän esityksen mukaan, nimeten Vesilahden sivistysjohtaja Marko Lahtisen SIPAn yhteyshenkilöksi ohjausryhmään. Sivistyspalvelutyöryhmä esitti ohjaavana toiveena kaupunkiseudun nuorisotyön koordinaatiolle, että valmistuvassa oleva valtion nuorisopoliittinen ohjelma (Vanupo) otetaan yhdeksi työkaluksi seudun nuorisotyön kehittämisessä. SIPA toivoo nuorten hyvinvoinnin tilannekuvan kartoittamista kaupunkiseudulla. Lisäksi on hyvä tarkastella mitä kaupunkiseudun nopea kasvu ja kasvava kansainvälistyminen tulevat tarkoittamaan nuorisotyön näkökulmasta. Osakkeen roolia nuorisotyön ammattilaisten osaamisen kehittämisessä tulee tarkastella erityisesti, mikäli nuorisoalan osaamiskeskustoiminta kunnallisen nuorisotyön osalta päättyy. Lisäksi nuorisoalan työvoiman saatavuuden ja pysyvyyden haasteet on hyvä nostaa tarkasteluun. Kaikkiaan SIPA toivoo, että nuorisotyön koordinaattorin tehtävät muodostuvat riittävän isoista kokonaisuuksista. Sivistyspalvelutyöryhmä odottaa raportointia käynnistyneestä työstä loppukevään aikana.